1·itmque gentium <}' invictissimorum Heroum, clarissimorum Ducum, mclita f:��t::Jtt. 
ąesta ab inter�tu in.di�averi

n:
,. voluntati ta�en addictissimae, �uo min-us ill� Jl�f�-f�� «" 

in lucern prodirent illud obstttit quam maxime, quod Aulo Gellio Noctes Am- Ouid. 1. 

cas scribenti, lf quod divino Nasoni deingratitudine suae aetatis conquerenti, 1;1:[i/i/ 
cum etiam illud de me ingenue (Rumpantur licet ilia Códro) dicere audeam: f;;::},ft'�;�f 

Ingenio poteram summas volitare per arees tib. 3• Art. 

Me nisi, etc. Sed: Tibull.lib.1. 

lnvia virtuti nulla est via 
lpsa qiiiclem virtus pretium sibi 
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Fortunae secttra nitet, nec fascibus ullis 
Erigitur g c. 

cft�l;W;:is 
Qua ego etiam Duce, nulla unquam comitatus Fortuna quae perpe-

7��:,�;��- tuum virtuti bellum indixit, serąJissime Rex, duabus fere lustris dies noc
!Jit:tf�;f.b' tesq'ue Gelliano labore excubando , probabilibus autoribus undique con
Geltius no- quisitis , hanc totius Sarmatiae, Slavorum, Polonorum, Litvanorum, Sa
bc�r, .. ���!-�iu magitarum, Russorum, Volhiniorum, et cae"terarum totius imperii tui na
taborabat. tionum Historiam, propria industria et inventione ad haec usque tempora 

descripsi, novaque luce, quam nunquam antea densissimis et plus quam Cy11_!,
meriis tenebris involuta vidit, nullis sumptibus parcendo donavi: quam Tuae 
Sacratissimae Maiestati uti Regi earum gentium potentissimo et ultra He
roicas. virtutes etiam optimorum studiorum cultori et promotori clementis
simo , iure dedico , offeroque , minime dubitans , omnium honorum iudicio, 
illud quoque tuis amplissimis et celeberrimis laudibus ( quibus iam caput 
intulisti astris) adnumerari , quod earum gentium probabilis Historia te 
feliciter regnante primam lucem aspexerit. Quam a me sincere <8' probabi-

Ptutarchus. Wer elaboratam, sinceriusque Trfae S. Maiestati �icatam, serena et Regia 
fronte suscipere non dedigneris , utriusque Artaxerxis Persiae Regum non 
immemor, quorum primus {tąuam ab agreste qUGdam JJ profluente manu 
sibi sincere oblatam, alter vero pomum ingentis magnitudinis simili modo 
a simplici ruricola exhibitum , Regia liberalitate ( qua sola per tot secula 
post funera vivunt) recompensarunt, non quidem propter rerum donatarum 
utilitatem , sed ob promptam , sinceram , ac humilem offerentium volunta
tem. Interim vero Deus Opt. Max. Tuam S. Maiestatem quam diutissime 

· g' optime valere, felicissimeque tot et tantis triumphis cumulatam regnare 
f aciat, Oro.